МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №8 «РЯБИНКА»

ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ № 44
25.01.2021

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление
мероприятий по противодействию коррупции

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ
Д/С 8 в 2020 году, в соответствии с требованиями действующего
законодательства Российской Федерации - Федерального закона от
25.12.2008 № 273 - ФЗ "О противодействии коррупции" ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя заведующего по воспитательно - методической
работе Синатулина Ю.Г. ответственной за организацию и проведение
мероприятий по противодействию коррупции, а также осуществлению
контроля за их выполнением.

2. В своей деятельности по организации антикоррупционной работы в
МБДОУ Д/С 8 Синатулиной Ю.Г. руководствоваться: Конституцией РФ;
законами РФ, Федеральным законом " Об образовании в Российской
Федерации" от 29.12. 2012 года № 273 - ФЗ, Федеральным законом "О
противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-Ф3, локальными актами в
области противодействия коррупции: «Положением об организации
антикоррупционной работы и противодействии коррупции в МБДОУ Д/С 8",
«Планом мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ Д/С 8"

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С 8

О  * **

/С.А. Виноградова/

		2021-01-26T08:40:47+0300
	Светлана Алексеевна Виноградова
	Я являюсь автором этого документа